
 
          UCHWAŁA NR 268/1771/2023 

 
ZARZĄDU POWIATU STALOWOWOLSKIEGO  

 
z dnia 9 listopada 2023 r. 

 
            w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2023 rok   
 
Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2023r. poz. 1270 z po z n. zm.),  decyzji Wojewody Podkarpackiego  z dnia 27.10.2023r. 
znak: 85/18.3122.2.231.2023.ZW  oraz § 10 pkt 3 uchwały budz etowej Powiatu Stalowowolskiego 
na rok 2023 Nr XLIV/328/2022 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 21 grudnia 2022 roku  
z po z n. zm., Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  

 
 
 

                                                                                           § 1. 
 
Dokonuje  się   zmian   w   planie dochodo w   budz etowych   jak w   Załączniku Nr 1  do   niniejszej 
uchwały. 
 

       § 2. 
 
Dokonuje  się   zmian   w planie wydatko w budz etowych   jak w   Załączniku Nr 2  do   niniejszej            
uchwały. 

 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 
 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w z ycie z dniem podjęcia.     
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                              Janusz Zarzeczny 

 

                                                                                                                        Starosta Stalowowolski 
                                                                                                                        (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)



2 
 

 

 

                                                                                               Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 268/1771/2023 

                     Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

                                                                                                z dnia 9 listopada 2023 r. 

 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

710   Działalność usługowa 93 460,50  Zmniejszenie  w planie 

dochodów o kwotę 93 460,50 

zgodnie z decyzją Wojewody 

Podkarpackiego  z dnia 

27.10.2023r. znak:  

85/18.3122.2.231.2023.ZW  

przeznaczonych  na 

sfinansowanie prac 

geodezyjnych z zakresu 

administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii 

93 460,50  

  2110 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez 

powiat 

93 460,50  

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa  
 6 000,00 Zwiększenie o kwotę 6 000,-  

w planie dochodów z tytułu 

pomocy finansowej z 

przeznaczeniem na 

dofinansowanie zakupu 

defibrylatora AED oraz torby 

medycznej RO, zgodnie z:          

1. URG Bojanów    

Nr LVII/366/2023 z dnia 

18.10.2023r.                   – 2 000,- 

2. URG w Zaleszanach  

Nr LXI/750/2023 z dnia 

27.10.2023r.                   – 2 000,- 

3. URG Radomyśl nad Sanem  

Nr XLVIII/421/2023 z dnia 

30.10.2023r.                   – 2 000,- 

 

 75495  Pozostała działalność   6 000,00 

  2710 Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinasowanie własnych 

zadań bieżących  

 6 000,00 

   Razem dochody 93 460,50 6 000,00  

                                                          

    

                                                                                                                                                                                                                         

                                                                                  

 

                                                                                                                 

                                                                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

                                                                                         Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 268/1771/2023 

                    Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

                                                                                         z dnia 9 listopada 2023 r. 

 
Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

600   Transport i łączność 162 000,00 162 000,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 162 000,00 162 000,00 Przeniesienie w planie 

wydatków zadań 

inwestycyjnych do kwot 

wynikających z rzeczywistych 

kosztów, poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 

162 000,- dla zadania 

„Przebudowa drogi powiatowej 

nr 1007R Lipa-Gielnia w 

miejscowości Lipa, Gielnia” 

(rozliczenie końcowe) –  

zadanie wprowadzone  

uchwałą budżetową  

Nr Nr XLIV/328/2022  

z dnia 21.12.2022r. 

- zwiększenie o kwotę 

162 000,- dla zadania 

„Przebudowa drogi powiatowej 

nr 1019R Zarzecze-Rzeczyca 

Długa na odcinku od km 1+727 

w m. Kłyżów do km 7+165 w 

m. Pysznica” (roboty 

dodatkowe) -  zadanie 

wprowadzone 

uchwałą budżetową  

Nr Nr XLIV/328/2022  

z dnia 21.12.2022r. 

  6050  162 000,00 162 000,00 

710   Działalność usługowa 93 460,50   

 71012  Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii 

93 460,50  Zmniejszenie  w planie 

wydatków o kwotę 93 460,50 

na prace geodezyjne z zakresu 

administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

  4300 Zakup usług pozostałych 93 460,50  

750   Administracja publiczna 356 020,00 356 020,00  

 75020  Starostwa powiatowe 356 020,00 356 020,00 Zmiany w planie wydatków 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki,  w tym: 

1. Starostwo 

- zmniejszenie o kwotę  

                                  351 020,- 

- zwiększenie o kwotę   

                                    351 020,- 

2. ZDP 

- zmniejszenie o kwotę 5 000,- 

- zwiększenie o kwotę 5 000,-                               

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 

 2 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

350 000,00  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia  

 201 500,00 

  4260 Zakup energii 5 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  151 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki  1 020,00 

  4530 Podatek od towarów i usług 

(VAT) 

1 020,00  



4 
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa  

 6 000,00  

 75495  Pozostała działalność   6 000,00 Zwiększenie o kwotę  6 000,-  

w planie wydatków 

na dofinansowanie zakupu 

defibrylatora AED oraz torby 

medycznej RO 

wykorzystywanego do 

bezpośredniego ratowania 

zdrowia i życia mieszkańców 

powiatu w nagłych sytuacjach 

zagrożenia  

 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia  

 6 000,00 

801   Oświata i wychowanie 712 651,00 712 651,00  

 80102  Szkoły podstawowe specjalne  27 884,00 Zwiększenie w planie wydatków  

ZS Nr 6 Specjalnych  o kwotę 

27 884,- zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych 

  4260 Zakup energii  14 972,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  12 912,00 

 80115  Technika 108 275,00 62 926,00 Zmiany w planie wydatków 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, w tym: 

1. ZS Nr 1 

- zmniejszenie o kwotę 11 540,- 

- zwiększenie o kwotę 4 540,- 

2. ZS Nr 2 

- zwiększenie o kwotę 3 881,- 

3. ZS Nr 3 

- zmniejszenie o kwotę 2 500,- 

- zwiększenie o kwotę 2 500,- 

4. CEZ 

- zmniejszenie o kwotę 94 235,- 

- zwiększenie o kwotę 52 005,- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 

 586,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

79 612,00 4 540,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

16 123,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  2 864,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia  

 7 873,00 

  4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

620,00  

  4260 Zakup energii  3 348,00 

  4270 Zakup usług remontowych  2 500,00 4 273,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych  197,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  25 214,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  

 1 912,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe  5 710,00 

  4430 Różne opłaty i składki  367,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

 1 036,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

400,00 2 428,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

9 020,00 2 578,00 



5 
 

 80116  Szkoły policealne  330 000,00 4 450,00 Zmniejszenie w planie dotacji 

dla Studeo Sp. z o.o.  

w wyniku korekty zadań 

oświatowych od 01.09.2023r., 

w tym: 

PS – 150 000,- 

MSP – 180 000,- 

 

Zwiększenie w planie 

wydatków CKZiU o kwotę 

4 450,- zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych 

 

  2540 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

330 000,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 4 200,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

 250,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 18 630,00 39 090,00 Zmiany w planie wydatków 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, w tym: 

1. ZS Nr 1 

- zmniejszenie o kwotę 1 000,- 

2. ZS Nr 2 

- zmniejszenie o kwotę 5 073,- 

- zwiększenie o kwotę 1 192,- 

3. CEZ 

- zmniejszenie o kwotę 12 557,- 

- zwiększenie o kwotę 37 898,- 

 

 

 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 

 127,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

10 000,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 7 626,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

7 630,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  2 012,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia  

 1 380,00 

  4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

 333,00 

  4260 Zakup energii  1 795,00 

  4270 Zakup usług remontowych   925,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych  42,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  3 701,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  

 197,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe  916,00 

  4430 Różne opłaty i składki  79,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

 224,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

1 000,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

 381,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

 19 352,00 



6 
 

 80120  Licea ogólnokształcące  134 950,00 467 336,00 Zmiany w planie wydatków 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, w tym: 

1. ZS Nr 1 

- zmniejszenie o kwotę 13 263,- 

- zwiększenie o kwotę 21 263,- 

2. CKZiU 

- zmniejszenie o kwotę 287,- 

- zwiększenie o kwotę 287,- 

3. I LO 

- zmniejszenie o kwotę 51 400,- 

- zwiększenie o kwotę 45 786,- 

 

Zmiany w planie dotacji 

w wyniku korekty zadań 

oświatowych od 01.09.2023r., 

w tym: 

1. KLO 

- zmniejszenie o kwotę 70 000,- 

2. SLO 

- zwiększenie o kwotę 

                                   400 000,- 

 

 

2540 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 
 

400 000,00 

 

 

2590 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną 

70 000,00 

 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 

2 000,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

18 000,00 11 263,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 45 786,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

24 000,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 400,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  8 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00  

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

1 690,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

3 000,00 2 287,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

9 573,00  

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

287,00  

 80130  Szkoły zawodowe 446,00 446,00 Przeniesienie w planie 

wydatków MSP zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań oświatowych, 

poprzez:  

-zmniejszenie o kwotę  446,- 

-zwiększenie o kwotę   446,- 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 200,00 

  4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

200,00  

  4270 Zakup usług remontowych  80,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  80,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  

 60,00 

  4530 Podatek od towarów i usług 

(VAT) 

166,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

 106,00 



7 
 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 18 215,00 18 147,00 Zmiany w planie wydatków  

ZS Nr 6 Specjalnych  zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań oświatowych,  

w tym: 

-zmniejszenie o kwotę 18 215,- 

-zwiększenie o kwotę 18 147,- 

 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 

68,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 18 147,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

18 147,00  

 

80140 

 Placówki kształcenia 

ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego 
32 601,00 45 290,00 

Zmiany w planie wydatków 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, w tym: 

1. CEZ 

- zmniejszenie o kwotę 17 631,- 

- zwiększenie o kwotę 34 520,- 

2. CKZiU 

- zmniejszenie o kwotę 14 970,- 

- zwiększenie o kwotę 10 770,- 

 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 

 136,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

4 200,00 2 947,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 20 827,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

3 192,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 450,00 323,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia  

 3 927,00 

  4260 Zakup energii  9 280,00 

  4270 Zakup usług remontowych   1 790,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych  45,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  3 961,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  

 212,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe  969,00 

  4430 Różne opłaty i składki  85,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

4 160,00 240,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

 548,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

14 439,00  

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

160,00  

 
80146 

 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
7 525,00  7 525,00 

Zmiany w planie wydatków 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, w tym: 

1. ZS Nr 1 

- zmniejszenie o kwotę 4 225,- 

- zwiększenie o kwotę 4 225,-  

2. ZS Nr 3 

- zmniejszenie o kwotę 3 300,- 

- zwiększenie o kwotę 3 300,- 

  4170 Wynagrodzenie bezosobowe   3 300,00 

 
 

4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

3 300,00  

 

 

 4300 Zakup usług pozostałych 4 225,00  

 

 

4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

 4 225,00 



8 
 

 80149  Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego 

29 068,00 29 136,00 Zmiany w planie wydatków  

ZS Nr 6 Specjalnych  zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań oświatowych,  

w tym: 

-zmniejszenie o kwotę 29 068,- 

-zwiększenie o kwotę    29 136,- 

 

 
 

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 26 963,00 

 
 

4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia  

1 857,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 45,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  2 173,00 

 

 

4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

203,00  

 
 

4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

26 963,00  

 
80151 

 Kwalifikacyjne kursy 

zawodowe 500,00 250,00 
Zmiany w planie wydatków 

CKZiU zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, w tym: 

- zmniejszenie o kwotę 500,- 

- zwiększenie o kwotę 250,- 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

 250,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

500,00  

 80152  Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych 

32 441,00 10 171,00 Zmiany w planie wydatków 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, w tym: 

1. CEZ 

- zmniejszenie o kwotę 4 536,- 

- zwiększenie o kwotę 4 536,- 

2. I LO 

- zmniejszenie o kwotę 21,- 

- zwiększenie o kwotę 5 635,- 

3. Starostwo 

- zmniejszenie o kwotę 27 884,- 

 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

27 884,00 5 098,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 605,00 

  4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

4 536,00  



9 
 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

 89,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

 4 379,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

21,00  

852   Pomoc społeczna 11 600,00 11 600,00  

 85218  Powiatowe centra pomocy 

rodzinie 

2 600,00 11 000,00 Zmiany w planie wydatków 

PCPR zgodnie  z potrzebami 

wynikającymi  z realizacji 

zadań jednostki,  w tym: 

-zmniejszenie o kwotę 2 600,- 

-zwiększenie o kwotę  11 000,- 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

1 500,00  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 2 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 100,00  

  4400 Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 

 8 500,00 

 85295  Pozostała działalność 9 000,00 600,00 Zmiany w planie wydatków 

PCPR zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki,  w tym: 

-zmniejszenie o kwotę 9 000,- 

-zwiększenie o kwotę  600,- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

9 000,00  

 
 

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 600,00 

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

500,00 500,00  

 85404  Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 

500,00 500,00 Przeniesienie w planie 

wydatków ZS Nr 6 Specjalnych  

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,  poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę 500,- 

-zwiększenie o kwotę    500,- 

 

 
 

3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 

500,00  

 
 

4260 Zakup energii  500,00 

855   Rodzina 5 000,00 5 000,00  

 85508  Rodziny zastępcze  5 000,00 Zwiększenie w planie 

wydatków PCPR o kwotę 

5 000,- zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki 

 

  3110 Świadczenia społeczne  5 000,00 

 85510  Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych 

5 000,00  Zmniejszenie w planie 

wydatków PCPR o kwotę 

5 000,- zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki 

  3110 Świadczenia społeczne 5 000,00  

   Razem wydatki 1 341 231,50 1 253 771,00  

 


